UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:        /PGDĐT

Về việc điều động lực lượng vào đội
văn nghệ biểu diễn chào mừng Chương trình

Lễ công bố thành lập Thị xã Phong Điền

Phong Điền, ngày 25 tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH và THCS có liên quan.

 Thực hiện Kế hoạch số 284/KH-UBND ngày 12/12/2024 của UBND huyện
Phong Điền về việc Tổ chức Lễ công bố Nghị quyết của Ủy ban Thường vụ Quốc hội
về thành lập Thị xã Phong Điền;

Căn cứ Công văn số 57/CV-TTVHTTTT ngày 24/12/2024 của Trung tâm Văn
hoá Thông tin và Thể thao huyện về việc hỗ trợ điều động lực lượng vào đội văn
nghệ biểu diễn trong Lễ công bố thành lập Thị xã Phong Điền;.

Để đảm bảo công tác tập luyện và biểu diễn tại Lễ công bố Nghị quyết. Phòng
Giáo dục và Đào tạo điều động giáo viên, nhân viên đang biên chế tại các trường
Mầm non, Tiểu học, Tiểu học và Trung học sơ sở (có danh sách kèm theo). Vào đội
văn nghệ quần chúng huyện tham gia biểu diễn tại Lễ công bố Nghị quyết với nội
dung sau:

1. Thời gian:
- Thời gian điều động 02 (hai) ngày 30, 31/12/2024 (Thứ hai, thứ ba).
+ Buổi sáng: từ 08h00 đến 11h00.
+ Buổi chiều: từ 14h00 đến 16h30.
- Tổng duyệt vào lúc 8h30’ ngày 31/12/2024, biểu diễn vào lúc 15h00 cùng

ngày.
2. Địa điểm:
- Tập luyện: tại Hội trường UBND huyện (134 đường Phò Trạch, Thị trấn

Phong Điền).
- Tổng duyệt và biểu diễn: Tại hội trường Huyện ủy Phong Điền.

   Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường học trực thuộc có
liên quan chịu trách nhiệm thông báo và cử người tham gia đúng thành phần, thời
gian và các nội dung nêu trên./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện;
- Trung tâm VHTT&TT;
- Website Phòng;
- Lưu: VT, TCCB, HĐNG.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN ĐỘI VĂN NGHỆ QUẦN
CHÚNG HUYỆN THAM GIA BIỂU DIỄN TẠI LỄ CÔNG BỐ NGHỊ QUYẾT
CỦA ỦY BAN THƯỜNG VỤ QUỐC HỘI VỀ THÀNH LẬP THỊ XÃ PHONG

ĐIỀN

(Kèm theo Công văn số       /PGDĐT ngày 25/12/2024)

Stt Họ và tên Đơn vị Ghi chú

1 Nguyễn Thị Tâm Phúc Giáo viên TH Trần Quốc Toản

2 Trần Văn Anh Giáo viên THCS Phong Hoà

3 Hoàng Thị Hải Yến Giáo viên TH Hoà Mỹ

4 Trần Văn Khánh Giáo viên THCS Phong Mỹ

5 Lê Ngọc Khương Giáo viên THCS Nguyễn Duy

6 Nguyễn Thị Hiền Giáo viên MN Phong Xuân

7 Nguyễn Thị Trà My Giáo viên TH Trần Quốc Toản

8 Dương Quý Liêm Nhân viên THCS Nguyễn Duy

9 Lê Văn Cảm Giáo viên TH Đông Hiền

10 Nguyễn Văn Phong Giáo viên TH-THCS Lê Văn Miến

11 Nguyễn Chánh Trường Giáo viên TH Tân Mỹ

12 Võ Thị Thu Phương Giáo viên MN Hoa Hướng Dương

13 Nguyễn Thị Bích Thủy GV  MN Hoa Sen

14 Nguyễn Thị Ngọc Ly Giáo viên MN Phong Chương 1

Tổng cộng toàn đội có 14 người./

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T17:07:04+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T17:07:10+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T17:07:16+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!